
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomoucv Obmmidcý kraj

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
, nebo do datové schránk

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.

Splatnost faktur)' nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2024/OOI8S/OSR/OBJ

Datum vyhotovení: 04.03.2024

i Dodací lhůía: 22.03.2024

Dodavatel: Odběratel :

Thein Systems a.s.

Otakara Ševčíka 840/10

Bmo

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

63600

IČO: 27675645

DIČ: CZ27675645

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás výpočetní techniku vysoutčženou v rámci minitendru - "Dodávka výpočetní techniky bez NP 7. - K2
DNS“. Objednávkaje realizována v rámci projektu:
Vybudování odborných učeben pro podporu přírodovědného vzdělání na Gymnáziu Hranice, r egistrační číslo projektu-
CZ.06.04.01/00/22_042/0002329.
Přesný výčet objednávaného zboží je uveden v příloze objednávky.

Objednané zboží jc v celkové částce 183 020 Kč bez DPH.

Cena celkem 221 454,2 Kč s DPH.

Předpokládaná cena celkem: 221 454,20 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naši objednávky.

vedoucí odboru strategického rozvoje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

v.20190523 1 i 1 06.03 2024 07.10 OS

*KUOLX01YR6XH*



"DNS - Centrální nákup výpočetní techniky" 
Vii. Minitendr ( bez NP 7. - K2 DNS) 

Položková specifikace
Objednatel: OSomoucioí kraj • OSR 

IČO: 60809460

-Vybudování odtwnýis učeben pro 
voaUJri ne GymMlIu Hraníc*"

podporu přírodovědného Rc^Mínl t sio CZ66.0í.01fflSiJ2.M»t»9l3í9

pw^íu

Jednotkoví eera jra 
1 ke)

vfartnIPPHl

Poíedované

množství
jeckaotkové osm

>H (W|
Melo

Hodnoto poSadovará 
zadav*!*tem Kt, dph  IKHodnota natkaní dodsvsWen

Poiadsvtcy nísvetels na aboilPotoíka

HP proOne W 69 HX konfia
49 In Orte -llnS ípésífiksce pro PO-|AiO jný PO)

Kcnstrurčra pranjm [Sdnofry
wd-mcBr

c pu  ikan. yic-a^eipoaúvt
Catte. - I»»a má-H; v peklcn

tSKnto&g

aafM--ocisOM-ačrx pemf ■ hp
OsamCn, parné •voS* OH

M2P08!r.VUo

lUkiřU car. ii use 3.* lyo A •<* vs& 3j W-C
ICO požescvango ccshu se r*>Mpačg

515 100,00 Kč ■■S 271.00 Ki
hlsroHsa-ccvS per adapífv; Ogaiřl EJIicn

. - Ongr)Pen :wú« eyl letem l*i egapta-j
výsuvné ksnora řHi;

mc. {rfetrdi
aajf.mi raw

P*é pco»e«t MS nt-s t
MS auaftas iQPre

astre MM ON-SSa
esu8BiKocs«^oma*A»

NoteiiotA-Jmá specifikace pro PO - (HB Jiný PO)

-pK-átt'1 CPU MM yiS.pťe-boaj v i
PS: Ct.tP(.*003 ; vpnarj)

tečna (var-ertí
t>a*4!] - «Pastkont>-/< pekl<n

ig?ayiňsj

Qgčrtt z vane^í
Ocvracn pamjr - syb.'. -
Parný daš-iasruu
Ůrafic»<eta'W

13 200,00 Kč 15972.00 «ó2 ?72i>0 Kč

2* USU7 lyr * IrUSSIÍW*' >i
i počtu se raaaKkaku* USB d o  Cl

íi irra8M&t&. a;myl foťeyéiBezWa«.U5jt.peC

aia-v) S<*M SVrenet (UJÍ! korreMor.'

ČtaivaparTéOvroh k
lr4 Kv!i/*y prstwsvéW W brovr bp»<
SO K-MW i OUTifO/MS Vi-reMin

US Wrtrsnl ; 1 fto ciXi
Náeevcj»refc>n ayMéon,

-Ť- M niéťai
2éo*i-i*atti teta HeCCTPSte

Myt • laserová
Drátové o~r--iv ples US8

82-40,00 Kč 2WSOKO

^ir. .'jmrjí

mrv (včemži

poa.avYsvtTUflry

V uWco /sou irvotámy poore púfetky 
| [tyčastflá vyplň Í45dny> íSeabc nač íčky

Ppjpsrvéoo zadavareem  yWo pov»m> řícdnoífi
WOudo pdferfc.é-a j*o «rv*v>í to*o« ftrv v>!r.ine,' d**"' -/e-á mí-mufo vneaiftovo coní

JaCvrsK-t tvdo alot.nsval konixnazí pí MU 5 šifry P»m !u  a Ninou b oOttoOne

, pofedave* no ctoMni číselné 'eospotožsí ;*** uvedeny vstoooc' 4)/e tórným# neúnY-áu kterých byt •



Obchodní, dodací a jiné podmínky k 7. minitendru 
„DNS-Gentráíní nákup výpočetní techniky"

„Dodávky výpočetní techniky bez NP 7. - K2 DNS“

(ID na profilu zadavatele: V20162457)

Obchodní firma Thein Systems a.s.
IČO: 27675645
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

1) Předmětem koupě je dodávka výpočetní techniky (dále také „zboží" nebo 
„zařízení") v množství a specifikaci uvedené v nabídce Dodavatele v rámci 
dynamického nákupního systému na nákup výpočetní techniky - 7. minitendr.

2) Dodávka zboží bude poskytnuta Dodavatelem Objednateli. Seznam 
Objednatelů zastoupených Centrálním zadavatelem je Přílohou č. 4 Výzvy 
k podání nabídek.

3) Místem plnění veřejné zakázky, tj. místem předání dodávek jsou sídlo 
Olomouckého kraje, včetně jeho detašovaných pracovišť, a sídla příspěvkových 
organizací zřizovaných Olomouckým krajem, včetně jejich detašovaných 
pracovišť. Případná změna adresy sídla či pracoviště v průběhu plnění 
smluvního vztahu nebude mít vliv na platnost objednávek.

4) Objednávka bude činěna elektronickou formou (např. prostřednictvím datové 
schránky nebo e-mailem). V objednávce bude uveden druh a množství 
objednávaného zboží a místo dodávky zboží. Objednávka bude podepsána 
osobou oprávněnou k podpisu za Objednatele kvalifikovaným elektronickým 
podpisem a opatřena kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.

5) Objednávky dle bodu 4) budou činěny Objednateli nejpozději do 35 
kalendářních dnů od oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele.

6) Dodavatel písemně potvrdí objednávku (např. e-mailem) Objednateli nejpozději 
do 1 pracovního dne ode dne jejího obdržení. V pochybnostech se má za to, že 
objednávka byla Dodavateli doručena druhý pracovní den ode dne 
prokazatelného odeslání objednávky Objednatelem.

7) Dodací lhůta je stanovena do 10 pracovních dnů ode dne doručení objednávky 
Objednatele Dodavateli.

8) Zboží musí být k okamžiku odevzdání Objednateli nové, v množství, jakosti, 
provedení a ceně dle nabídky podané Dodavatelem v rámci minitendru DNS a 
včetně dokladů nutných k převzetí a užívání zařízení.

9) Dodavatel v rámci dodávky zboží dodá 1 ks originál prohlášení 
výrobce/dodavatele o legálnosti veškerého předinstalovaného software 
(vztahuje se na SW nad rámec OS).

10) Součástí kupní ceny je i nabíjecí příslušenství.

11) Součástí kupní ceny je i doprava zboží do místa plnění.

12) Dodávka zboží bude zabalena způsobem obvyklým pro takové zboží 
s přihlédnutím k místu dodávky zboží a způsobu přepravy tak, aby bylo 
zajištěno uchování, ochrana a jakost zboží.



131 Kupní cena za dodávky zboží bude Objednatelem Dodavateli hrazena 
bankovním převodem v české měně, a to na základě faktury. Kupm cena muže 
být vyfakturována až po dodání a převzetí zboží.

14) Splatnost faktury činí nejméně 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
Objednateli. Dnem zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu uvedeného na faktuře.

15) Faktura vystavená Dodavatelem musí splňovat náležitosti daňového 
dle zákona o DPH. V případě, že Dodavatel není plátcem DPH, musí faktura 
splňovat náležitosti účetního dokladu dle zákona o účetnictví.

16) Sazba DPH bude vždy účtována podle sazby platné v den uskutečněni 
zdanitelného plnění s výjimkou plnění podléhajícího režimu přeneseni daně 
podle § 92f zákona o DPH. Není-li Dodavatel plátcem DPH, nebude DPH 
Objednateli účtována. Za stanovení DPH odpovídá Dodavatel v souladu 
se zákonem o DPH a aktuálními právními předpisy.

Pokud bude faktura Dodavatelem vystavena neoprávněně, bude obsahovat 
nesprávné údaje nebo nebude obsahovat stanovené náležitosti, je Objednatel 
oprávněn vrátit ji Dodavateli k opravě či doplnění. V takovém případě se^přeruší 
plynuti doby splatnosti a nová doba splatnosti začne běžet vždy až dnem 
doručeni opravené nebo oprávněně vystavené faktury Objednateli.

Vlastnické právo ke zboží přechází na Objednatele dnem odevzdání a převzetí 
zboží.

19) Zboží musí být prosté všech faktických a právních vad a Dodavatel je povinen 
zajistit, aby dodáním a užíváním zboží nebyla porušena práva Objednatele 
nebo třetích osob vyplývající z práv duševního vlastnictví. Zboží má právní 
vadu, pokud k němu uplatňuje právo třetí osoba.

20) Dodavatel se zavazuje, že zboží bude poskytnuto v souladu s příslušnými 
normami a odpovídajícími odbornými postupy a metodami.

21) Odpovědnost Dodavatele za vady zboží se řídi příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

22) Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost dodaného zboží po dobu 
uvedenou v nabídce, ve které bezplatně odstraní veškeré vady. Záruka se 
vztahuje na všechny komponenty zboží.

Záruka obsahuje i službu NBD On-site. Zboží, pro které je poskytována služba 
NBD On-site, je vymezeno v nabídce Dodavatele.

NBD On-site ~ Next Business Day On-site“ - Servis u zákazníka nejpozději do druhého 
"pracovního dne, tj. zajištěni odstraněni nahlášené vady (poruchy) do druhého pracovního dne 
ode dne nahlášeni vady (poruchy) na kontakt technické podpory Dodavatele (např. zap ěni 
certifikovaného technika, zajištění výměny chybného komponentu zbozi apod.), za předpokladu 
dostupnosti potřebných komponentů zboží.

23) Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží Objednatelem.

24) Dodavatel je povinen v záruční době odstranit vady zboží do 5 pracovních dnů 
ode dne oznámení o vadě zboží Dodavateli, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak U zboží, na které je poskytována služba NBD On-site, je dodavatel 
povinen v záruční době odstranit vady zboží do druhého^ pracovního dne, 
za předpokladu dostupnosti potřebných komponentů zboží, jinak ve lhůtě 
uvedené ve větě první tohoto odstavce.

dokladu

17)

18)

Strana 2 z 4



25) Dodavatel zajistí odstranění vady zboží opravou nebo výměnou vadného zboží 
v místě plnění, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Náklady spojené 
s dopravou v rámci odstranění záručních vad jsou k tíži Dodavatele.

26) Záruční doba se prodlužuje o dobu provádění záruční opravy.

27) Vada je uplatněna včas, je-li reklamace odeslána Dodavateli nejpozději 
poslední den záruční doby. Připadne-ti konec záruční doby na sobotu, neděli 
nebo svátek, je vada včas uplatněna, je-li reklamace odeslána Dodavateli 
nejblíže následující pracovní den,

28) Dodavatel nebude zpochybňovat oprávnění na záruku po případném sejmutí 
krytu počítače, notebooku nebo PC 2v1 za účelem kontroly, čištění nebo 
doplnění komponent Objednatelem.

29) Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé neodborným zásahem Objednatele, 
mechanickým poškozením nebo nepřípustným zásahem do vnitřní struktury 
dodaného zařízení. Dodavatel též neodpovídá za vady vzniklé provozem 
zařízení v prostředí s nevyhovujícími provozními podmínkami; na takové 
nevyhovující podmínky je Dodavatel povinen Objednatele prokazatelně 
písemně při dodání zboží upozornit, jinak se jich nemůže dovolávat. Tyto 
závady Dodavatel odstraní za úplatu. Dodavatel je povinen Objednatele 
před opravou upozornit na potřebu opravy a výši úplaty a teprve 
po odsouhlasení ze strany Objednatele je oprávněn opravu provést, jinak nárok 
na úplatu nevzniká.

30) V případě prodlení Objednatele s úhradou peněžitého plnění je Dodavatel 
oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 
dle platných a účinných právních předpisů.

31) Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z celkové kupní ceny objednávky včetně DPH, minimálně však 100 Kč, 
v případě prodlení s dodáním zboží dle bodu 7), a to za každý i započatý den 
prodlení s dodávkou zboží.

32) Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč, 
v případě prodlení s odstraněním každé vady zboží dle bodu 24), a to za každý 
i započatý den prodlení s odstraněním vady zboží.

33) Povinné uveřejnění Objednávky v registru smluv dle zákona o registru smluv 
zajistí Objednatel.

34) Dodávka zboží bude uskutečněná v rámci akce spolufinancované z evropských 
nebo národních dotačních titulů (dále také „projekt"). Dodavatel je povinen 
dodržovat požadavky vymezené poskytovatelem dotace:

a) Dodavatel je povinen uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací 
projektu a jeho financováním po dobu 10 let od proplacení závěrečné platby 
příjemci projektu, tj. odepsání z účtu poskytovatele dotace, nejméně však 
do 31. 12.2035:

uchovat dokumentaci projektu, veškeré originály účetních dokladů 
a originály projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících 
s realizací projektu. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným 
v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
nebo v zákoně č. 586/1992 Sb o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, ve smyslu ustanovení § 7b pro daňovou evidenci. V případě, 
že legislativa ČR stanovuje lhůtu delši, platí tato stanovená lhůta,

Strana 3 2 4



- umožnit poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám provedeni
kontroly účetní (daňové) evidence, použití veřejných finančních prostředku
a fyzické realizace projektu, zejména ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb„
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonu,
věznění pozdějších předpisů, mj. umožnit vstup do svých objektu
a na své pozemky nebo objekty a pozemky, které využívá ke sve cinnostu
Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva ostatních kontrolních
orqánů státní správy a samosprávy ČR a orgánů EU (např. NKU,
Evropská komise, OLAF, Ministerstvo financí, Evropský ucetm dvůr,
Auditni orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační organ,
popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních organu

dle předpisů ČR a ES),

- poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli nebo jim pověřeným
osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešeni a realizace
projektu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku
na místě a přístup ke všem movitým a nemovitým věcem souvisejících

s realizací projektu,

umožnit na výzvu poskytovatele kontrolu dokumentace a průběhu
zadáváni zakázek a poskytnout na výzvu poskytovatele doteče relevantní
informace o způsobu zadání zakázky a výběru nejvhodnější nabídky,

- poskytnout veškeré doklady související s realizací projektu a plněním
monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následující
kontrolní orgány: Evropský účetní dvůr, Evropská komise, Nejvyssi
kontrolní úřad, Auditni orgán, Územní finanční organ, Platební
a certifikační orgán, popř. jimi určení zmocněnci a další kontrolní organy
dle předpisů ČR a předpisů ES. Těmto orgánům je Dodavatel dále povinen
poskytnout součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako
poskytovateli nebo jim pověřeným osobám.

b) Dodavatel je povinen fakturu označit názvem a registračním číslem

projektu.

Akceptaci výše uvedených obchodních, dodacích a jiných podmínek k 7. minitendru
„Dodávky výpočetní techniky bez NP 7. - K2 DNS " dodavatel potvrzuje předložením

do nabídky.

V Brně dne 5. 2. 2024

OSOBA OPRÁVNĚNÁ ZA ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ JEDNAT

Titul, jméno, příjmení: Ing. Viktor Žák předseda představenstva

Strana 4 z



PLNA mo c

Zmocníte!: společnost THEIN SYSTEMS a.s.

se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 - Brno, Židenice,

identifikační číslo 276 75 645,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně oddíl B vložka
4576,

zastoupená Ing. Subhim Brožem, Ph.D. a Ing. Viktorem Žákem, členy představenstva
(dále jen„Zmocnitel"|

Zmocněnec:

vykonávající funkci Key Account Manager

(dále jen „Zmocněnec")

Zmocníte! tímto uděluje plnou moc Zmocněnci pro účely zastupování při podáváni nabídek jménem

Zmocnitele v rámci poptávkových a výběrových řízení s omezením na takové právní úkony, kdy

předmětem bude dodávka zboží nebo služeb třetím osobám v celkovém rozsahu do 5 000 000,- Kč.

Zmocněnec je oprávněn provádět zejména konzultace specifikace předmětu poptávkových a

výběrových řízení, zajišťovat přípravu podkladů, tuto dokumentaci kompletovat ,

k posouzení členům představenstva. Dále je Zmocněnec zmocněn k podpisu všech dokumentů

předávaných za Zmocněnce pro jednotlivá poptávková a výběrová řízení.

Všechny informace získané při této činnosti jsou Zmocnítelem považovány za informace důvěrné.

Zmocněnec je po celou dobu trváni pracovního poměru i po jeho skončení povinen zachovávat

mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s touto činností dověděl. V případě
porušení této povinnosti se zavazuje nahradit společnosti škodu, kterou ji způsobil.

Zmocněnec se dále zavazuje postupovat při této činnosti s péčí řádného hospodáře, zejména jednat

vždy tak, aby toto jednání nezakládalo trestní odpovědnosti právnických osob, například zkreslování

údajů o stavu hospodaření, sjednání výhody při zadání veřejné zakázky nebo trestné činy zahrnující
korupci.

Zmocněnec bere všechny tyto zásady na vědomí a zavazuje se postupovat tak, aby jeho jednání bylo
vždy v souladu s českým právním řádem

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

Zmocnitel si vyhrazuje právo tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat.

a předkládat

.... a listin

Vlastimil Chramosta

člen představenstva Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu.

Ing. Viktor Žák

předseda představenstva
Martin Čuhel

Zmocněnec


